



T.C.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
AKŞEHİR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ



İyileştirme Raporu – 1

Fakültemizin iç ve dış paydaşlarının katılımı ile 12.01.2024 tarihinde gerçekleştirilen Dış Paydaş Toplantısı'nda alınan kararlar ve Birim Kalite Komisyonu Başkanı'nın önerileri doğrultusunda yapılan iyileştirmeler şu şekilde sıralanabilir:

1-	Öğrenci ders değerlendirme anketlerine bağlı olarak hazırlanan anket raporları, konu ile ilgili gerekli çalışmaları yapmaları için İşletme ve Maliye Bölüm Başkanlıklarına iletilmiştir.
2-	Öğrencilerin görüşlerini almak üzere Birim Kalite Komisyonu'nun Dilek ve Öneri Kutusu oluşturulması teklifi hayata geçirilmiştir.
3-	Selçuk Üniversitesi Akşehir Yerleşkesi bölgesindeki güvenli ortamın sürekliliği bakımından Akşehir İlçe Kaymakamlığı tarafından koordine edilen çalışmaların sürdürülmesi kararlaştırılmıştır.
4-	Selçuk Üniversitesi Akşehir Yerleşkesi içerisinde ve etrafında; temizlik, çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmalarına ilişkin iç paydaşlar ve öğrenci temsilcisinin talepleri İlçe Belediyesi'nin yetkililerine iletilmiştir.
5-	Fakültemiz öğrencilerine yönelik Akşehir Belediyesi Kültür Müdürlüğü tarafından organize edilecek ilçe tanıtım gezilerinin Nisan ve Mayıs aylarında gerçekleştirilmesi takvime bağlanmıştır.
6-	Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nın yönlendireceği fabrikalardaki çalışma koşullarını yerinde incelemek ve işverenler ile öğrencilerin karşılıklı fikir alışverişinde bulunmalarını sağlamak amacıyla Mayıs ayında bir teknik gezi düzenlenmesi takvime bağlanmıştır.
7-	İŞKUR'un lisans öğrencileri ve mezunlarına yönelik staj ve işbaşı eğitim programları hakkında sunduğu olanakları tanıtmak; işe başvuru süreçleri, CV hazırlama ve mülakat teknikleri konularında bilgilendirme yapmak üzere Akşehir İŞKUR İlçe Müdürlüğü tarafından Nisan ayında bir eğitim programı düzenlenmesi takvime bağlanmıştır.
8-	Bağımlılık konusunda bilinçlendirme faaliyetlerini artırmak amacıyla Akşehir İlçe Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı uzman personel(ler) tarafından Mayıs ayında bir eğitim semineri düzenlenmesi takvime bağlanmıştır.